

日本政策金融公庫 国民生活事業(生活衛生資金貸付) 主要利率一覧表

(会社及び個人)

(適用日: 平成24年10月15日・年利: %)

融資の種類			利率(注1)	
一般貸付	下記以外の設備資金		基準利率	1.45 ~ 4.00 %
	設備資金	特定の設備 〔省エネルギー設備資金 衛生設備 等〕	特別利率B	0.80 ~ 3.35 %
			特別利率C	0.55 ~ 3.10 %
			基準利率	1.45 ~ 3.05 %
	特例貸付	健康・福祉増進関連事業施設 環境対策等関連施設 事業安定等施設	特別利率A	1.05 ~ 2.65 %
			特別利率B	0.80 ~ 2.40 %
特別利率C			0.55 ~ 2.15 %	
一般公衆浴場施設・設備		特別利率E	0.40 ~ 2.60 %	
振興事業貸付	設備資金	振興事業施設のうち特定設備(注2)	特別利率C	0.55 ~ 3.10 %
		振興事業施設のうち特定設備以外のもの	基準利率	1.45 ~ 4.00 %
		特例貸付	健康・福祉増進関連事業施設 環境対策等関連施設 事業安定等施設	特別利率B
	特別利率C			0.55 ~ 2.35 %
	運転資金	振興計画に従って営業を営むのに必要な資金(注2)	基準利率	1.45 ~ 3.80 %
標準営業約款登録営業者にかかる資金(注2)		特別利率A	1.05 ~ 3.40 %	
生活衛生関係営業経営改善資金特別貸付			特別利率F	1.75 %
東日本大震災復興特別貸付(震災直接被害関連)(注3)			<3,000万円以内の部分> (当初3年間)基準利率-1.4% (4年目以降)基準利率-0.5% <3,000万円を超える部分> (全期間)基準利率-0.5%	0.65 ~ 2.85 %
東日本大震災復興特別貸付(震災間接被害関連)(注3、4)			<3,000万円以内の部分> (当初3年間)基準利率-0.9% (4年目以降)基準利率 <3,000万円を超える部分> (全期間)基準利率	1.15 ~ 3.35 %
生活衛生セーフティネット貸付及び 東日本大震災復興特別貸付[震災セーフティネット関連]			基準利率	1.45 ~ 2.80 %
			特別利率G	1.25 ~ 2.60 %
			特別利率N	1.15 ~ 2.50 %
			特別利率R	0.95 ~ 2.30 %
衛生環境激変対策特別貸付(注5)			基準利率	1.45 ~ 2.80 %
			特別利率C	0.55 ~ 1.90 %

※ 用途、返済期間、担保・保証人の有無などによって異なる利率が適用されます。詳しくは別添の貸付利率詳細をご覧ください。

(注1) 貸付利率は金融情勢によって変動しますので、適用利率(固定)は、記載されている利率とは異なる場合があります。

(注2) 生活衛生同業組合等から、一定の会計書類を準備していることの確認および事業計画の確認を受けた方が振興事業を行うための設備資金および運転資金については、通常適用される利率より0.15%低い利率でご利用いただけます。

(注3) 適用する貸付制度に定める貸付条件が、東日本大震災復興特別貸付に掲げる条件より有利である場合は、当該貸付条件が適用されます。

(注4) 間接被害を受けた方で、売上減少等の要件に該当すれば、表示利率から最大0.5%引き下げとなります。

(注5) 本貸付の適用は、関係省庁から適用の指示があった場合に限りです。現在、適用はされておりません。

* 1 東日本大震災に伴う生活衛生関係営業経営改善資金特別貸付における拡充措置が適用されております。

* 2 引火性溶剤の安全対策設備の導入が必要なクリーニング業を営む方(洗濯物取次業を除く)が、引火性溶剤使用に伴う安全対策に必要な設備資金については、特別利率Cが適用されます。
伴う安全対策に必要な設備資金については、特別利率Cが適用されます。

貸付利率詳細

- 1 担保の提供を希望される方(3・4より低い金利となります)
- 2 保証人の提供を希望される方(3・4より低い金利となります)
- 3 第三者保証人等を不要とする融資を希望される方
- 4 新創業融資制度(無担保・無保証人)を希望される方(税務申告を2期終えていない方)
- 5 東日本大震災復興特別貸付(震災直接被害関連・震災間接被害関連)、生活衛生改善貸付をご利用される方

※ 網掛けの部分は金利が変わりました。

1 担保を提供する融資を希望される方

平成24年10月15日 適用分

		基準利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 G	特利 N	特利 R
融資期間	5年以内	1.45 ~ 2.45	1.05 ~ 2.05	0.80 ~ 1.80	0.55 ~ 1.55	0.4 ~ 1.05	1.25 ~ 2.25	1.15 ~ 2.15	0.95 ~ 1.95
	5年超 6年以内	1.45 ~ 2.45	1.05 ~ 2.05	0.80 ~ 1.80	0.55 ~ 1.55	0.4 ~ 1.05	1.25 ~ 2.25	1.15 ~ 2.15	0.95 ~ 1.95
	6年超 7年以内	1.55 ~ 2.55	1.15 ~ 2.15	0.90 ~ 1.90	0.65 ~ 1.65	0.4 ~ 1.15	1.35 ~ 2.35	1.25 ~ 2.25	1.05 ~ 2.05
	7年超 8年以内	1.55 ~ 2.55	1.15 ~ 2.15	0.90 ~ 1.90	0.65 ~ 1.65	0.4 ~ 1.15	1.35 ~ 2.35	1.25 ~ 2.25	1.05 ~ 2.05
	8年超 9年以内	1.65 ~ 2.65	1.25 ~ 2.25	1.00 ~ 2.00	0.75 ~ 1.75	0.4 ~ 1.25			
	9年超 10年以内	1.75 ~ 2.75	1.35 ~ 2.35	1.10 ~ 2.10	0.85 ~ 1.85	0.4 ~ 1.35			
	10年超 11年以内	1.85 ~ 2.85	1.45 ~ 2.45	1.20 ~ 2.20	0.95 ~ 1.95	0.45 ~ 1.45			
	11年超 12年以内	1.85 ~ 2.85	1.45 ~ 2.45	1.20 ~ 2.20	0.95 ~ 1.95	0.45 ~ 1.45			
	12年超 13年以内	1.95 ~ 2.95	1.55 ~ 2.55	1.30 ~ 2.30	1.05 ~ 2.05	0.55 ~ 1.55			
	13年超 14年以内	2.05 ~ 3.05	1.65 ~ 2.65	1.40 ~ 2.40	1.15 ~ 2.15	0.65 ~ 1.65			
	14年超 15年以内	2.05 ~ 3.05	1.65 ~ 2.65	1.40 ~ 2.40	1.15 ~ 2.15	0.65 ~ 1.65			
	15年超 16年以内	2.15 ~ 3.15	1.75 ~ 2.75	1.50 ~ 2.50	1.25 ~ 2.25	0.75 ~ 1.75			
	16年超 17年以内	2.25 ~ 3.25	1.85 ~ 2.85	1.60 ~ 2.60	1.35 ~ 2.35	0.85 ~ 1.85			
	17年超 18年以内	2.25 ~ 3.25	1.85 ~ 2.85	1.60 ~ 2.60	1.35 ~ 2.35	0.85 ~ 1.85			
	18年超 19年以内	2.35 ~ 3.35	1.95 ~ 2.95	1.70 ~ 2.70	1.45 ~ 2.45	0.95 ~ 1.95			
	19年超 20年以内	2.45 ~ 3.45	2.05 ~ 3.05	1.80 ~ 2.80	1.55 ~ 2.55	1.05 ~ 2.05			
	20年超 21年以内	2.45 ~ 3.45	2.05 ~ 3.05	1.80 ~ 2.80	1.55 ~ 2.55	1.05 ~ 2.05			
	21年超 22年以内	2.55 ~ 3.55	2.15 ~ 3.15	1.90 ~ 2.90	1.65 ~ 2.65	1.15 ~ 2.15			
	22年超 23年以内	2.55 ~ 3.55	2.15 ~ 3.15	1.90 ~ 2.90	1.65 ~ 2.65	1.15 ~ 2.15			
	23年超 24年以内	2.55 ~ 3.55	2.15 ~ 3.15	1.90 ~ 2.90	1.65 ~ 2.65	1.15 ~ 2.15			
	24年超 25年以内	2.65 ~ 3.65	2.25 ~ 3.25	2.00 ~ 3.00	1.75 ~ 2.75	1.25 ~ 2.25			
	25年超 26年以内	2.65 ~ 3.65	2.25 ~ 3.25	2.00 ~ 3.00	1.75 ~ 2.75	1.25 ~ 2.25			
	26年超 27年以内	2.65 ~ 3.65	2.25 ~ 3.25	2.00 ~ 3.00	1.75 ~ 2.75	1.25 ~ 2.25			
	27年超 28年以内	2.75 ~ 3.75	2.35 ~ 3.35	2.10 ~ 3.10	1.85 ~ 2.85	1.35 ~ 2.35			
	28年超 29年以内	2.75 ~ 3.75	2.35 ~ 3.35	2.10 ~ 3.10	1.85 ~ 2.85	1.35 ~ 2.35			
	29年超 30年以内	2.75 ~ 3.75	2.35 ~ 3.35	2.10 ~ 3.10	1.85 ~ 2.85	1.35 ~ 2.35			

【前月】

		基準利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 G	特利 N	特利 R
融資期間	5年以内	1.45 ~ 2.45	1.05 ~ 2.05	0.80 ~ 1.80	0.55 ~ 1.55	0.45 ~ 1.05	1.25 ~ 2.25	1.15 ~ 2.15	0.95 ~ 1.95
	5年超 6年以内	1.45 ~ 2.45	1.05 ~ 2.05	0.80 ~ 1.80	0.55 ~ 1.55	0.45 ~ 1.05	1.25 ~ 2.25	1.15 ~ 2.15	0.95 ~ 1.95
	6年超 7年以内	1.55 ~ 2.55	1.15 ~ 2.15	0.90 ~ 1.90	0.65 ~ 1.65	0.45 ~ 1.15	1.35 ~ 2.35	1.25 ~ 2.25	1.05 ~ 2.05
	7年超 8年以内	1.55 ~ 2.55	1.15 ~ 2.15	0.90 ~ 1.90	0.65 ~ 1.65	0.45 ~ 1.15	1.35 ~ 2.35	1.25 ~ 2.25	1.05 ~ 2.05
	8年超 9年以内	1.65 ~ 2.65	1.25 ~ 2.25	1.00 ~ 2.00	0.75 ~ 1.75	0.45 ~ 1.25			
	9年超 10年以内	1.75 ~ 2.75	1.35 ~ 2.35	1.10 ~ 2.10	0.85 ~ 1.85	0.45 ~ 1.35			
	10年超 11年以内	1.85 ~ 2.85	1.45 ~ 2.45	1.20 ~ 2.20	0.95 ~ 1.95	0.45 ~ 1.45			
	11年超 12年以内	1.85 ~ 2.85	1.45 ~ 2.45	1.20 ~ 2.20	0.95 ~ 1.95	0.45 ~ 1.45			
	12年超 13年以内	1.95 ~ 2.95	1.55 ~ 2.55	1.30 ~ 2.30	1.05 ~ 2.05	0.55 ~ 1.55			
	13年超 14年以内	2.05 ~ 3.05	1.65 ~ 2.65	1.40 ~ 2.40	1.15 ~ 2.15	0.65 ~ 1.65			
	14年超 15年以内	2.05 ~ 3.05	1.65 ~ 2.65	1.40 ~ 2.40	1.15 ~ 2.15	0.65 ~ 1.65			
	15年超 16年以内	2.15 ~ 3.15	1.75 ~ 2.75	1.50 ~ 2.50	1.25 ~ 2.25	0.75 ~ 1.75			
	16年超 17年以内	2.25 ~ 3.25	1.85 ~ 2.85	1.60 ~ 2.60	1.35 ~ 2.35	0.85 ~ 1.85			
	17年超 18年以内	2.25 ~ 3.25	1.85 ~ 2.85	1.60 ~ 2.60	1.35 ~ 2.35	0.85 ~ 1.85			
	18年超 19年以内	2.35 ~ 3.35	1.95 ~ 2.95	1.70 ~ 2.70	1.45 ~ 2.45	0.95 ~ 1.95			
	19年超 20年以内	2.45 ~ 3.45	2.05 ~ 3.05	1.80 ~ 2.80	1.55 ~ 2.55	1.05 ~ 2.05			
	20年超 21年以内	2.45 ~ 3.45	2.05 ~ 3.05	1.80 ~ 2.80	1.55 ~ 2.55	1.05 ~ 2.05			
	21年超 22年以内	2.45 ~ 3.45	2.05 ~ 3.05	1.80 ~ 2.80	1.55 ~ 2.55	1.05 ~ 2.05			
	22年超 23年以内	2.55 ~ 3.55	2.15 ~ 3.15	1.90 ~ 2.90	1.65 ~ 2.65	1.15 ~ 2.15			
	23年超 24年以内	2.55 ~ 3.55	2.15 ~ 3.15	1.90 ~ 2.90	1.65 ~ 2.65	1.15 ~ 2.15			
	24年超 25年以内	2.65 ~ 3.65	2.25 ~ 3.25	2.00 ~ 3.00	1.75 ~ 2.75	1.25 ~ 2.25			
	25年超 26年以内	2.65 ~ 3.65	2.25 ~ 3.25	2.00 ~ 3.00	1.75 ~ 2.75	1.25 ~ 2.25			
	26年超 27年以内	2.65 ~ 3.65	2.25 ~ 3.25	2.00 ~ 3.00	1.75 ~ 2.75	1.25 ~ 2.25			
	27年超 28年以内	2.75 ~ 3.75	2.35 ~ 3.35	2.10 ~ 3.10	1.85 ~ 2.85	1.35 ~ 2.35			
	28年超 29年以内	2.75 ~ 3.75	2.35 ~ 3.35	2.10 ~ 3.10	1.85 ~ 2.85	1.35 ~ 2.35			
	29年超 30年以内	2.75 ~ 3.75	2.35 ~ 3.35	2.10 ~ 3.10	1.85 ~ 2.85	1.35 ~ 2.35			

2 保証人を提供する融資を希望される方

平成24年10月15日 適用分

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 G	特利 N	特利 R
融 資 期 間	5年以内	2.40	2.00	1.75	1.50	1.00	2.20	2.10	1.90
	5年超 6年以内	2.40	2.00	1.75	1.50	1.00	2.20	2.10	1.90
	6年超 7年以内	2.50	2.10	1.85	1.60	1.10	2.30	2.20	2.00
	7年超 8年以内	2.50	2.10	1.85	1.60	1.10	2.30	2.20	2.00
	8年超 9年以内	2.60	2.20	1.95	1.70	1.20			
	9年超 10年以内	2.70	2.30	2.05	1.80	1.30			
	10年超 11年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40			
	11年超 12年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40			
	12年超 13年以内	2.90	2.50	2.25	2.00	1.50			
	13年超 14年以内	3.00	2.60	2.35	2.10	1.60			
	14年超 15年以内	3.00	2.60	2.35	2.10	1.60			
	15年超 16年以内	3.10	2.70	2.45	2.20	1.70			
	16年超 17年以内	3.20	2.80	2.55	2.30	1.80			
	17年超 18年以内	3.20	2.80	2.55	2.30	1.80			
	18年超 19年以内	3.30	2.90	2.65	2.40	1.90			
	19年超 20年以内	3.40	3.00	2.75	2.50	2.00			
	20年超 21年以内	3.40	3.00	2.75	2.50	2.00			
	21年超 22年以内	3.50	3.10	2.85	2.60	2.10			
	22年超 23年以内	3.50	3.10	2.85	2.60	2.10			
	23年超 24年以内	3.50	3.10	2.85	2.60	2.10			
	24年超 25年以内	3.60	3.20	2.95	2.70	2.20			
	25年超 26年以内	3.60	3.20	2.95	2.70	2.20			
	26年超 27年以内	3.60	3.20	2.95	2.70	2.20			
	27年超 28年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30			
	28年超 29年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30			
	29年超 30年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30			

【前月】

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 G	特利 N	特利 R
融 資 期 間	5年以内	2.40	2.00	1.75	1.50	1.00	2.20	2.10	1.90
	5年超 6年以内	2.40	2.00	1.75	1.50	1.00	2.20	2.10	1.90
	6年超 7年以内	2.50	2.10	1.85	1.60	1.10	2.30	2.20	2.00
	7年超 8年以内	2.50	2.10	1.85	1.60	1.10	2.30	2.20	2.00
	8年超 9年以内	2.60	2.20	1.95	1.70	1.20			
	9年超 10年以内	2.70	2.30	2.05	1.80	1.30			
	10年超 11年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40			
	11年超 12年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40			
	12年超 13年以内	2.90	2.50	2.25	2.00	1.50			
	13年超 14年以内	3.00	2.60	2.35	2.10	1.60			
	14年超 15年以内	3.00	2.60	2.35	2.10	1.60			
	15年超 16年以内	3.10	2.70	2.45	2.20	1.70			
	16年超 17年以内	3.20	2.80	2.55	2.30	1.80			
	17年超 18年以内	3.20	2.80	2.55	2.30	1.80			
	18年超 19年以内	3.30	2.90	2.65	2.40	1.90			
	19年超 20年以内	3.40	3.00	2.75	2.50	2.00			
	20年超 21年以内	3.40	3.00	2.75	2.50	2.00			
	21年超 22年以内	3.40	3.00	2.75	2.50	2.00			
	22年超 23年以内	3.50	3.10	2.85	2.60	2.10			
	23年超 24年以内	3.50	3.10	2.85	2.60	2.10			
	24年超 25年以内	3.60	3.20	2.95	2.70	2.20			
	25年超 26年以内	3.60	3.20	2.95	2.70	2.20			
	26年超 27年以内	3.60	3.20	2.95	2.70	2.20			
	27年超 28年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30			
	28年超 29年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30			
	29年超 30年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30			

3 第三者保証人等を不要とする融資を希望される方

平成24年10月15日 適用分

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 G	特利 N	特利 R
融 資 期 間	5年以内	2.70	2.30	2.05	1.80	1.30	2.50	2.40	2.20
	5年超 6年以内	2.70	2.30	2.05	1.80	1.30	2.50	2.40	2.20
	6年超 7年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40	2.60	2.50	2.30
	7年超 8年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40	2.60	2.50	2.30
	8年超 9年以内	2.90	2.50	2.25	2.00	1.50			
	9年超 10年以内	3.00	2.60	2.35	2.10	1.60			

【前月】

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 G	特利 N	特利 R
融 資 期 間	5年以内	2.70	2.30	2.05	1.80	1.30	2.50	2.40	2.20
	5年超 6年以内	2.70	2.30	2.05	1.80	1.30	2.50	2.40	2.20
	6年超 7年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40	2.60	2.50	2.30
	7年超 8年以内	2.80	2.40	2.15	1.90	1.40	2.60	2.50	2.30
	8年超 9年以内	2.90	2.50	2.25	2.00	1.50			
	9年超 10年以内	3.00	2.60	2.35	2.10	1.60			

4 新創業融資制度(無担保・無保証人)を希望される方(税務申告を2期終えていない方)

平成24年10月15日 適用分

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E
融 資 期 間	5年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30
	5年超 6年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30
	6年超 7年以内	3.80	3.40	3.15	2.90	2.40
	7年超 8年以内	3.80	3.40	3.15	2.90	2.40
	8年超 9年以内	3.90	3.50	3.25	3.00	2.50
	9年超 10年以内	4.00	3.60	3.35	3.10	2.60

【前月】

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E
融 資 期 間	5年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30
	5年超 6年以内	3.70	3.30	3.05	2.80	2.30
	6年超 7年以内	3.80	3.40	3.15	2.90	2.40
	7年超 8年以内	3.80	3.40	3.15	2.90	2.40
	8年超 9年以内	3.90	3.50	3.25	3.00	2.50
	9年超 10年以内	4.00	3.60	3.35	3.10	2.60

5 東日本大震災復興特別貸付(震災直接被害関連・震災害間接被害関連)、生活衛生改善貸付をご利用される方

平成24年10月15日 適用分

【前月】

		基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 F	特利 G	特利 N	特利 R			基準 利率	特利 A	特利 B	特利 C	特利 E	特利 F	特利 G	特利 N	特利 R	
融 資 期 間	5年以内	2.05	1.65	1.40	1.15	0.65	1.75	1.85	1.75	1.55			5年以内	2.05	1.65	1.40	1.15	0.65	1.75	1.85	1.75	1.55
	5年超 6年以内	2.05	1.65	1.40	1.15	0.65	1.75	1.85	1.75	1.55			5年超 6年以内	2.05	1.65	1.40	1.15	0.65	1.75	1.85	1.75	1.55
	6年超 7年以内	2.15	1.75	1.50	1.25	0.75	1.75	1.95	1.85	1.65			6年超 7年以内	2.15	1.75	1.50	1.25	0.75	1.75	1.95	1.85	1.65
	7年超 8年以内	2.15	1.75	1.50	1.25	0.75	1.75	1.95	1.85	1.65			7年超 8年以内	2.15	1.75	1.50	1.25	0.75	1.75	1.95	1.85	1.65
	8年超 9年以内	2.25	1.85	1.60	1.35	0.85	1.75						8年超 9年以内	2.25	1.85	1.60	1.35	0.85	1.75			
	9年超 10年以内	2.35	1.95	1.70	1.45	0.95	1.75						9年超 10年以内	2.35	1.95	1.70	1.45	0.95	1.75			
	10年超 11年以内	2.45	2.05	1.80	1.55	1.05							10年超 11年以内	2.45	2.05	1.80	1.55	1.05				
	11年超 12年以内	2.45	2.05	1.80	1.55	1.05							11年超 12年以内	2.45	2.05	1.80	1.55	1.05				
	12年超 13年以内	2.55	2.15	1.90	1.65	1.15							12年超 13年以内	2.55	2.15	1.90	1.65	1.15				
	13年超 14年以内	2.65	2.25	2.00	1.75	1.25							13年超 14年以内	2.65	2.25	2.00	1.75	1.25				
	14年超 15年以内	2.65	2.25	2.00	1.75	1.25							14年超 15年以内	2.65	2.25	2.00	1.75	1.25				
	15年超 16年以内	2.75	2.35	2.10	1.85	1.35							15年超 16年以内	2.75	2.35	2.10	1.85	1.35				
	16年超 17年以内	2.85	2.45	2.20	1.95	1.45							16年超 17年以内	2.85	2.45	2.20	1.95	1.45				
	17年超 18年以内	2.85	2.45	2.20	1.95	1.45							17年超 18年以内	2.85	2.45	2.20	1.95	1.45				
	18年超 19年以内	2.95	2.55	2.30	2.05	1.55							18年超 19年以内	2.95	2.55	2.30	2.05	1.55				
	19年超 20年以内	3.05	2.65	2.40	2.15	1.65							19年超 20年以内	3.05	2.65	2.40	2.15	1.65				
	20年超 21年以内	3.05	2.65	2.40	2.15	1.65							20年超 21年以内	3.05	2.65	2.40	2.15	1.65				
	21年超 22年以内	3.15	2.75	2.50	2.25	1.75							21年超 22年以内	3.05	2.65	2.40	2.15	1.65				
	22年超 23年以内	3.15	2.75	2.50	2.25	1.75							22年超 23年以内	3.15	2.75	2.50	2.25	1.75				
	23年超 24年以内	3.15	2.75	2.50	2.25	1.75							23年超 24年以内	3.15	2.75	2.50	2.25	1.75				
	24年超 25年以内	3.25	2.85	2.60	2.35	1.85							24年超 25年以内	3.25	2.85	2.60	2.35	1.85				
	25年超 26年以内	3.25	2.85	2.60	2.35	1.85							25年超 26年以内	3.25	2.85	2.60	2.35	1.85				
	26年超 27年以内	3.25	2.85	2.60	2.35	1.85							26年超 27年以内	3.25	2.85	2.60	2.35	1.85				
	27年超 28年以内	3.35	2.95	2.70	2.45	1.95							27年超 28年以内	3.35	2.95	2.70	2.45	1.95				
	28年超 29年以内	3.35	2.95	2.70	2.45	1.95							28年超 29年以内	3.35	2.95	2.70	2.45	1.95				
	29年超 30年以内	3.35	2.95	2.70	2.45	1.95							29年超 30年以内	3.35	2.95	2.70	2.45	1.95				